
 
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2015.(II. 17.) önkormányzati 

rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 22/2003.(XII.4.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 22/2003.(XII.4.) rendelet 
15. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

15. § (3) Az egységnyi díjtétel az ingatlantulajdonosok által biztosított gyűjtőedényben az 
elszállításra átvett hulladék – a gyűjtőedényhez igazodó – térfogata szerint meghatározott – 
egyszeri ürítés díja. A legkisebb gyűjtőedény egység 80 liter. 

Záró rendelkezés 

2. § 

(1) A rendelet hatálybalépésével 22/2003.(XII.4.) rendelet 15. § (2) bekezdése, a 25. §, 
valamint a rendelet 1. számú melléklete hatályát veszíti. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Kelt: Jászágó Képviselő-testületének 2015. február 10. napján megtartott ülésén. 

 

     Dr. Kundrák István                                                                                  Mozsár Lászlóné 
              jegyző                                                                                                 polgármester 

 

A rendelet 2015. február 17-én került kihirdetésre. 

 

                                                                                                                    Dr. Kundrák István 
                                                                                                                              jegyző 

 


